
证券代码：002183           证券简称：怡亚通          公告编号：2017-109 

 

深圳市怡亚通供应链股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

     

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2017年 4月 28

日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》上发布的《2017年第一季度报告全文》和《2017年第一季度报告正文》，经

事后审核发现，因工作人员疏忽，上述公告中的部分内容需予以更正，相关内容

如下： 

一、更正前：《2017年第一季度报告全文》和《2017年第一季度报告正文》

“第二节公司基本情况，二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表，1、

普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 2,118,449,868 
报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有） 
0 

” 

更正后：《2017年第一季度报告全文》和《2017年第一季度报告正文》“第

二节公司基本情况，二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表，1、普通

股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 123,710 
报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有） 
0 

” 

二、更正前：《2017年第一季度报告全文》和《2017年第一季度报告正文》

“第三节重要事项，一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因 



项目 2017-03-31   /   

2017年1-3月 

2016-12-31   /   

2016年1-3月 

变动比率 变动原因 

营业收入 15,552,167,309 13,492,703,055 15.26% 主要系深度业务大幅增长所致 

” 

更正后：《2017年第一季度报告全文》和《2017年第一季度报告正文》“第三

节重要事项，一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因 

项目 2017-03-31   /   

2017年1-3月 

2016-12-31   /   

2016年1-3月 

变动比率 变动原因 

营业收入 15,421,586,203 13,405,273,080 15.04% 主要系深度业务大幅增长所致 

” 

除上述内容更正外，《2017年第一季度报告全文》和《2017年第一季度报告

正文》的其他内容不变。以上更正不会对公司披露的上述公告造成实质影响，公

司就以上更正事项给投资者带来的不便深表歉意。 

 

特此公告。 

 

 

 

                             深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会 

                                         二○一七年五月二日 




